
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/323/2022 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/302/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia opłat za przeprawę promową przez rzekę Wisłę 

w miejscowości Nieszawa i ustalenia stawek za przewóz promem 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 528 ze zm.1)) i art. 13 ust. 2 pkt 2 i art. 13e ust. 7 i 9  ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z  2021r. poz. 1376 ze zm.2)) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/302/2022 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2022r. w sprawie 
wprowadzenia opłat za przeprawę promową przez rzekę Wisłę w miejscowości Nieszawa i ustalenia stawek za 
przewóz promem §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się opłaty za przeprawę promową przez rzekę Wisłę w miejscowości Nieszawa 
w ciągu drogi powiatowej nr 2049C, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość stawek opłat za przeprawę promową w tym opłat abonamentowych ogłaszana jest 

na tablicach informacyjnych znajdujących się przy przyczółkach promowych na lewym i prawym 
brzegu Wisły oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie 
Kujawskim. 

3. Pobór opłat w tym opłat abonamentowych za przeprawę promową dokonywany jest przez osoby 
upoważnione na jednostce promowej. Opłaty pobiera się w gotówce lub kartą płatniczą 

za pośrednictwem terminala płatniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2022.583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2021.1005.1595.Dz.U.2022.32.655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3216



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T08:28:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




